TERESINA - PIQuarta-feira, 11 de abril de 2007 - Nº 67

1

Quarta-feira, 11 de abril de 2007 - Nº 67  ANO LXXVI - 114º DA REPÚBLICA   TERESINA - PIAUÍ

LICITAÇÕES E CONTRATOS - Pág. 01   •    OUTROS - Pág.  04

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO No 068/07

PROCESSO: 0000941-5/2007. ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a Secretaria da Saúde

do Estado do Piauí e a empresa MONTEIRO GOMES ENGENHARIA LTDA. OBJETO:
Reforma da Unidade Mista de Saúde Antonio Batista, no Município de São Félix do Piauí

(PI). VALOR: R$ 15.513,89. FONTE DE RECURSOS: 110 BNDES. PRAZOS: 30 dias para

execução da obra e 135 dias para a vigência do contrato, contados da assinatura do

contrato/recebimento da ordem de serviços. DATA DA ASSINATURA: 09/03/2007.

SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária da Saúde – pela Contratante;

Luciano Monteiro Gomes, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO No 069/07

PROCESSO: 0000938-2/2007. ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a Secretaria da Saúde

do Estado do Piauí e a empresa MONTEIRO GOMES ENGENHARIA LTDA. OBJETO:
Reforma da Unidade Mista de Saúde Dr. Elon Constantino Aguiar Almeida, no Município

de Prata do Piauí (PI). VALOR: R$ 46.452,18. FONTE DE RECURSOS: 110 BNDES.

PRAZOS: 30 dias para execução da obra e 135 dias para a vigência do contrato, contados

da assinatura do contrato/recebimento da ordem de serviços. DATA DA ASSINATURA:
09/03/2007. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária da Saúde – pela

Contratante; Luciano Monteiro Gomes, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No 070/07

PROCESSO: 019163/05. ESPÉCIE: Quinto Termo Aditivo ao Contrato no 124/06, celebrado

entre a Secretaria da Saúde do Estado do Piauí e a empresa BELTECH - CONSTRUÇÕES E

INSTALAÇÕES LTDA. OBJETO: Fica prorrogado o prazo de execução dos serviços por mais

LICITACOES E CONTRATOS

EXTRATO PUBLICAÇÃO

Processo Administrativo nº 0230/2005
CONTRATO/

ADITIVO
CONTRATANTE CONTRATADA

Aditivo 01/07 ao
Contrato nº 019/06

CCOM News Propaganda e Publicidade Ltda

Aditivo 01/07 ao
Contrato nº 026/06

CCOM MOB PORTELA

Contrato 003-
A/2007

CCOM Tema Consultoria e Comunicação Ltda

 Outras Informações: Coordenadoria de Comunicação Social
Teresina, 10 de abril de 2007.
Maria Elemir de Carvalho Gonçalves
Presidente CPL/CCOM

P. P. 6074

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
COORDENADORIA  DE COMUNICAÇÃO  SOCIAL

90 dias, a partir de 02/03/2007. VIGÊNCIA: 420 dias, até 31/05/2007. DATA DA ASSINATURA: 02/

03/2007. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária da Saúde – pela Contratante;

Arthur Soares Feitosa Filho, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No 071/07

PROCESSO: 00.000.073/06. ESPÉCIE: Quarto Termo Aditivo ao Contrato no 125/06, celebrado
entre a Secretaria da Saúde do Estado do Piauí e a empresa BELTECH - CONSTRUÇÕES E
INSTALAÇÕES LTDA. OBJETO: Fica prorrogado o prazo de execução dos serviços por mais
60 dias, a partir de 02/03/2007. VIGÊNCIA: 390 dias, até 01/05/2007. DATA DA ASSINATURA: 02/
03/2007. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária da Saúde – pela Contratante;
Arthur Soares Feitosa Filho, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No 072/07

PROCESSO: 00.000.073/06. ESPÉCIE: Quinto Termo Aditivo ao Contrato no 126/06, celebrado
entre a Secretaria da Saúde do Estado do Piauí e a empresa BELTECH - CONSTRUÇÕES E
INSTALAÇÕES LTDA. OBJETO: Fica prorrogado o prazo de execução dos serviços por mais
60 dias, a partir de 02/03/2007. VIGÊNCIA: 390 dias, até 01/05/2007. DATA DA ASSINATURA: 02/
03/2007. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária da Saúde – pela Contratante;
Arthur Soares Feitosa Filho, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No 073/07

PROCESSO: 00.000.079/06. ESPÉCIE: Quarto Termo Aditivo ao Contrato no 130/06, celebrado
entre a Secretaria da Saúde do Estado do Piauí e a empresa CONSTRUTORA CARNIB MATOS
LTDA. OBJETO: Fica prorrogado o prazo de execução dos serviços por mais 60 dias, a partir de
02/03/2007. VIGÊNCIA: 390 dias, até 01/05/2007. DATA DA ASSINATURA: 02/03/2007.
SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária da Saúde – pela Contratante; José
Wallace Reis Carnib Sobrinho, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No 074/07

PROCESSO: 003775/06. ESPÉCIE: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato no 329/06, celebrado
entre a Secretaria da Saúde do Estado do Piauí e a empresa J. MENESES CONSTRUÇÕES
LTDA. OBJETO: Fica prorrogado o prazo de execução dos serviços por mais 90 dias, a
partir de 02/03/2007. VIGÊNCIA: 360 dias, até 31/05/2007. DATA DA ASSINATURA: 02/03/
2007. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária da Saúde – pela Contratante;

João José Meneses Silva, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No 075/07

PROCESSO: 0004490-8/2007. ESPÉCIE: Quarto Termo Aditivo ao Contrato no 330/06,

celebrado entre a Secretaria da Saúde do Estado do Piauí e a empresa CONSTRUTORA

J. COELHO LTDA. OBJETO: Fica prorrogado o prazo de execução dos serviços por

mais 90 dias, a partir de 02/03/2007. VIGÊNCIA: 360 dias, até 31/05/2007. DATA DA
ASSINATURA: 02/03/2007. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária

da Saúde – pela Contratante; José Coelho Filho, Sócio Administrador – pela Contratada.